

2014 LIST OF EQUIPMENT SUPREME COURT OFFICES

	ITEM	DESCRIPTION	OFFICE - DIVISION	QTY	UNIT COST	TOTAL AMOUNT	REMARKS
1	AIR-CONDITIONING UNIT	Split type	COA - SC Field Office	1	56,000.00	56,000.00	Replacement
2	AIR-CONDITIONING UNIT	Window type	COA - SC Field Office	1	24,000.00	24,000.00	2 New; 6 Replacement
3	CALCULATOR		COA - SC Field Office	10	650.00	6,500.00	
4	PAPER SHREDDER		COA - SC Field Office	2	10,000.00	20,000.00	Replacement
5	TELEPHONE		COA - SC Field Office	2	3,900.00	7,800.00	Peripherals of Nikon 600 DSLR Camera
6	USB DRIVE		COA - SC Field Office	15	400.00	6,000.00	Peripherals of Panasonic-AG-AC160A Videocamera
7	AIR-CONDITIONING UNIT	Split type	First Division	1	56,000.00	56,000.00	Replacement
8	AIR-CONDITIONING UNIT	Window type	First Division	2	24,000.00	48,000.00	1 New; 5 Replacement
9	CHAIR		First Division	19	5,800.00	110,200.00	
10	DESKTOP COMPUTER		First Division	8	30,000.00	240,000.00	Replacement
11	FAX MACHINE		First Division	1	5,790.00	5,790.00	NEW
12	PRINTER	Laser	First Division	6	28,000.00	168,000.00	
13	REFRIGERATOR		First Division	1	14,900.00	14,900.00	Peripherals of Panasonic-AG-AC160A Videocamera
14	AIR-CONDITIONING UNIT	Wall Mounted/Ceiling Suspended	FMBO - Accounting Division	1	49,000.00	49,000.00	Replacement
15	CABINET	3 layer, Filing	FMBO - Budget Division	12	4,500.00	54,000.00	
16	DESKTOP COMPUTER		FMBO - Budget Division	2	30,000.00	60,000.00	Replacement
17	PRINTER	Laser Printer	FMBO - Budget Division	1	28,000.00	28,000.00	New
18	ADDING MACHINE	SHARP EL2607P 12 digits	FMBO - Cash Coll. & Disb. Division	6	1,500.00	9,000.00	
19	AIR-CONDITIONING UNIT	1.5 HP, Window type	FMBO - Cash Coll. & Disb. Division	3	24,000.00	72,000.00	REPLACEMENT
20	CHAIR	Clerical , With arm rest Heavy Duty	FMBO - Cash Coll. & Disb. Division	24	5,800.00	139,200.00	
21	DESKTOP COMPUTER		FMBO - Cash Coll. & Disb. Division	3	30,000.00	90,000.00	Replacement
22	PRINTER	HP Laser jet P3005	FMBO - Cash Coll. & Disb. Division	1	28,000.00	28,000.00	New
23	PRINTER	SAMSUNG ML-4050N	FMBO - Cash Coll. & Disb. Division	1	20,000.00	20,000.00	
24	EXHAUST FAN		FMBO - Checks Disbursement Division	1	1,500.00	1,500.00	New
25	CHAIR	Executive Office Chair with arms, ergonomic type	FMBO - EDP	2	12,800.00	25,600.00	
26	CHAIR	Junior. Executive Office Chair,with arms, ergonomic type	FMBO - EDP	3	12,800.00	38,400.00	
27	DESKTOP COMPUTER		FMBO - EDP	2	30,000.00	60,000.00	
28	EXHAUST FAN		FMBO - EDP	1	1,500.00	1,500.00	New
29	PRINTER		FMBO - EDP	2	28,000.00	56,000.00	Replacement of 1-set imaging unit
	USB DRIVE	Mini Storage 16GB	FMBO - EDP	5	800.00	4,000.00	
30	ADDING MACHINE	electronic calculator(w/ Tape)	FMBO - Finance division	2	2,500.00	5,000.00	
31	AIR-CONDITIONING UNIT	with installation	FMBO - Finance division	2	24,000.00	48,000.00	Replacement
32	CALCULATOR	calculator 2707	FMBO - Finance division	3	650.00	1,950.00	

Procurement Planning Committee

	ITEM	DESCRIPTION	OFFICE - DIVISION	QTY	UNIT COST	TOTAL AMOUNT	REMARKS
33	CHAIR	Computer chair	FMBO - Finance division	14	5,800.00	81,200.00	
34	CHAIR	Junior Executive chair	FMBO - Finance division	1	12,800.00	12,800.00	
35	DESKTOP COMPUTER		FMBO - Finance division	2	30,000.00	60,000.00	New
36	CHAIR	Junior Executive chair gas lift with arm rest	FMBO - FMID	4	12,800.00	51,200.00	
37	CHAIR	Senior Executive chair gas lift with arm rest	FMBO - FMID	1	12,800.00	12,800.00	
38	CHAIR	Gas lift type, with arms, Computer Chair	FMBO - Proper	2	5,800.00	11,600.00	
39	CHAIR	Gas lift type, with arms, Executive Chair	FMBO - Proper	2	12,800.00	25,600.00	
40	PRINTER	Laser	FMBO - Proper	2	28,000.00	56,000.00	Various parts for repair and reconditioning
41	RECORDER	Digital Voice	FMBO - Proper	1	1,000.00	1,000.00	
42	VINYL BLINDS	Vertical Type	FMBO - Proper	-		25,000.00	
43	CALCULATOR	12 Digits 2 Way Power	IAS - Operations Audit Division	8	650.00	5,200.00	
44	CHAIR	Junior Executive Chair	Internal Audit Service - Management Audit	7	12,800.00	89,600.00	Additional
45	CHAIR	Senior Executive Chair	Internal Audit Service - Management Audit	1	12,800.00	12,800.00	Additional
46	DESKTOP COMPUTER		Internal Audit Service - Operations Audit	2	30,000.00	60,000.00	
47	DESKTOP COMPUTER		Internal Audit Service - Operations Audit	1	30,000.00	30,000.00	For Justice's readings
48	BLINDS	Venetian, vertical for conference room and testing area	JBC - EO, PDR, AFS	4	3,500.00	14,000.00	
49	CAMERA	DSLR	JBC - EO, PDR, AFS	1	60,000.00	60,000.00	Additional stitching
50	CHAIR	Clerical	JBC - EO, PDR, AFS	4	5,800.00	23,200.00	Replacement
51	CHAIR	Conference Room	JBC - EO, PDR, AFS	12	5,800.00	69,600.00	Additional
52	CHAIR	Visitor's	JBC - EO, PDR, AFS	4	5,800.00	23,200.00	Replacement
53	DESKTOP COMPUTER	Intel Core i3-2120 CPU 3.30 GHz 2GB RAM 500 GB Hard	JBC - EO, PDR, AFS	2	30,000.00	60,000.00	New units, for legal staff
54	ELECTRIC FAN	Stand Fan	JBC - EO, PDR, AFS	2	1,648.00	3,296.00	New
55	LAPTOP COMPUTER	1.8 GHz Intel Core i3-3217U Processor, 4GB DDR3 RAM,	JBC - EO, PDR, AFS	2	113,000.00	226,000.00	For making ID Passes
56	PROJECTOR SCREEN		JBC - EO, PDR, AFS	1	10,000.00	10,000.00	
57	SHELVES	Wooden, fabricated with cover, 4-drawers	JBC - EO, PDR, AFS	1	8,000.00	8,000.00	For PIO's coverage team; to provide audio and video streaming from the
58	TOP GLASS	Table	JBC - EO, PDR, AFS	6	1,200.00	7,200.00	Peripherals of Panasonic-AG-AC160A Videocamera
59	AIRPOT	Electric	JBC - Office M. M. Cayosa	1	1,148.00	1,148.00	New
60	CABINET	Steel	JBC - Office M. M. Cayosa	3	4,500.00	13,500.00	
61	CHAIR	Executive	JBC - Office M. M. Cayosa	2	12,800.00	25,600.00	Additional
62	CHAIR	Visitor's	JBC - Office M. M. Cayosa	4	5,800.00	23,200.00	Replacement
63	DESKTOP COMPUTER		JBC - Office M. M. Cayosa	3	30,000.00	90,000.00	For Justice's readings
64	PRINTER	Laser	JBC - Office M. M. Cayosa	3	28,000.00	84,000.00	To replace the defective cordless keyboard of PMO Computer

Procurement Planning Committee

	ITEM	DESCRIPTION	OFFICE - DIVISION	QTY	UNIT COST	TOTAL AMOUNT	REMARKS
65	CHAIR		JBC - Office of J. A. S. Lagman	2	5,800.00	11,600.00	Additional
66	PRINTER	Laser	JBC - Office of J. A. S. Lagman	3	28,000.00	84,000.00	To replace the defective cordless mouse of PMO Computers
67	USB DRIVE		JBC - Office of J. A. S. Lagman	3	400.00	1,200.00	
68	DESKTOP COMPUTER		JBC - Office of J. Mejia	2	30,000.00	60,000.00	
69	PRINTER	Laser	JBC - Office of J. Mejia	2	28,000.00	56,000.00	Peripherals of Panasonic-AG-AC160A Videocamera
70	REFRIGERATOR		JBC - Office of J. R.C. Hermosisima, Jr.	1	14,900.00	14,900.00	
71	CHAIR	Executive	JBC - ORSN	1	12,800.00	12,800.00	Additional
72	CHAIR	for Psycho Testing	JBC - ORSN	6	5,800.00	34,800.00	Additional
73	CHAIR	for Waiting Area (Metal Frame Used in Training Room)	JBC - ORSN	6	5,800.00	34,800.00	Replacement
74	DESKTOP COMPUTER		JBC - ORSN	5	30,000.00	150,000.00	
75	HARD DRIVE	Portable	JBC - ORSN	1	4,000.00	4,000.00	
76	PRINTER	Laser	JBC - ORSN	5	28,000.00	140,000.00	Peripherals of Panasonic-AG-AC160A Videocamera
77	PRINTER	Portable, Colored Laser	JBC - ORSN	1	32,000.00	32,000.00	Peripherals of Nikon 600 DSLR Camera
78	PUSH CART	Heavy Duty	JBC - ORSN	1	4,200.00	4,200.00	Peripherals of Panasonic-AG-AC160A Videocamera
79	TABLE	Conference Room (Extension)	JBC - ORSN	1	15,000.00	15,000.00	Peripherals of Panasonic-AG-AC160A Videocamera
80	TROLLEY	Heavy Duty hand pulley, foldable	JBC - ORSN	2	4,900.00	9,800.00	Replacement
81	WHITEBOARD	24x36	JRO - Docket Receiving/Calendar Division	1	2,750.00	2,750.00	Replacement of old models(2005 & 2006)
82	CHAIR	Junior Executive	Judicial Records Office - Docket Division	4	12,800.00	51,200.00	Replacement
83	DESKTOP COMPUTER		Judicial Records Office - Docket Division	4	30,000.00	120,000.00	For Baguio cottage and Justice's use (anteroom)
84	DRILL MACHINE		Judicial Records Office - Docket Division	1	8,000.00	8,000.00	New
85	PRINTER		Judicial Records Office - Docket Division	2	28,000.00	56,000.00	Peripherals of Panasonic-AG-AC160A Videocamera
86	RECEIVING MACHINE	Rapid TYM-n, for pleadings	Judicial Records Office - Docket Division	2	25,000.00	50,000.00	Replacement of the Nikon D7000 included in the 2014 Procurement Plan
87	STROLLER	Mini Stroller	Judicial Records Office - Docket Division	2	4,200.00	8,400.00	Peripherals of Panasonic-AG-AC160A Videocamera
88	TYPEWRITER	Compact 5 DM, Electric	Judicial Records Office - Docket Division	3	25,000.00	75,000.00	
89	ELECTRIC FAN	Industrial, 18	Judicial Records Office - Docket Division	2	1,648.00	3,296.00	New
90	AIR-CONDITIONING UNIT	1.5 HP Window type replaced 2003	Judicial Records Office - Judgment Division	2	24,000.00	48,000.00	Replacement
91	CABINET	Index Card metal Cabinet (3x5 index card; 6x4 drawers)	Judicial Records Office - Judgment Division	2	6,800.00	13,600.00	
92	DESKTOP COMPUTER		Judicial Records Office - Judgment Division	5	30,000.00	150,000.00	Replacement for computers acquired in 2008
93	PRINTER	Laser	Judicial Records Office - Judgment Division	1	28,000.00	28,000.00	Peripherals of Panasonic-AG-AC160A Videocamera
94	SHELVES	Open Type Metal Shelves (gauge 20. 1 x .40m x 1.83m)	Judicial Records Office - Judgment Division	62	7,200.00	446,400.00	
95	DESKTOP COMPUTER		Library Services	5	30,000.00	150,000.00	Replacement for defective drum roll
96	FAX MACHINE		Library Services	1	5,790.00	5,790.00	NEW
97	HANDTRUCK	Folding, 60 kgs	Library Services	1	4,500.00	4,500.00	
98	LAMINATING MACHINE		Library Services	1	5,800.00	5,800.00	To complement with the requested computers
99	UNINTERRUPTED POWER SUPPLY		Library Services	5	10,000.00	50,000.00	To connect Thunderbolt-equipped peripherals to iMac or Macbook Pro;
100	CHAIR	Clerical withput arm rest	Mandatory Continuing Legal Education	4	5,800.00	23,200.00	Replacement

Procurement Planning Committee

	ITEM	DESCRIPTION	OFFICE - DIVISION	QTY	UNIT COST	TOTAL AMOUNT	REMARKS
101	CHAIR	Clerical, with arm rest	Mandatory Continuing Legal Education	3	5,800.00	17,400.00	Additional
102	CHAIR	Executive, with arm rest, heavy duty, beige	Mandatory Continuing Legal Education	8	12,800.00	102,400.00	Additional
103	CHAIR	Visitors, without arm chair	Mandatory Continuing Legal Education	4	5,800.00	23,200.00	Replacement
104	TABLE	Clerical, with drawers	Mandatory Continuing Legal Education	4	4,500.00	18,000.00	Peripherals of Panasonic-AG-AC160A Videocamera
105	TABLE	Computer	Mandatory Continuing Legal Education	2	2,500.00	5,000.00	
106	TABLE	Executive, with drawers	Mandatory Continuing Legal Education	2	6,000.00	12,000.00	
107	BIOMETRICS MACHINE		Mandatory Continuing Legal Education Office	1	25,000.00	25,000.00	
108	CCTVs	fixed	Mandatory Continuing Legal Education Office	1	35,000.00	35,000.00	
109	CCTVs	portable	Mandatory Continuing Legal Education Office	1	35,000.00	35,000.00	
110	DESKTOP COMPUTER	for data storage of Scanners	Mandatory Continuing Legal Education Office	1	30,000.00	30,000.00	Replacement for printer acquired in 2001
111	FILE SERVER	with software licenses	Mandatory Continuing Legal Education Office	1	60,000.00	60,000.00	1 NEW/REPLACEMENT
112	LAPTOP COMPUTER	for data storage of CCTVs	Mandatory Continuing Legal Education Office	1	45,000.00	45,000.00	For making ID Passes
113	PAPER SHREDDER		Mandatory Continuing Legal Education Office	1	10,000.00	10,000.00	Replacement
114	BLOOD EXTRACTION	with side table	Medical - Laboratory Section	1	15,000.00	15,000.00	
115	STOPWATCH	digital	Medical Services, Psycho Section	3	500.00	1,500.00	Peripherals of Panasonic-AG-AC160A Videocamera
116	AIR-CONDITIONING UNIT	1.5 hp, window type	Medical (2-Main Clinic/ 1-Dental)	3	24,000.00	72,000.00	Replacement
117	PAPER SHREDDER	heavy duty	Medical (2-Main Clinic/ 1-Dental)	1	10,000.00	10,000.00	Replacement
118	CHAIR	Visitor's , without armrest	Medical (3-Main Clinic/ 3-Main)	6	5,800.00	34,800.00	Replacement
119	CABINET	Medical, Steel, with two glass doors	Medical (Main)	1	12,000.00	12,000.00	
120	CHAIR	Executive (high backrest)-letheurette	Medical (Main-1/Satellite-1)	2	12,800.00	25,600.00	
121	DESKTOP COMPUTER	(for the doctors)	Medical Division (2-Satellite/3Main)	5	30,000.00	150,000.00	
122	CHAIR	Jr. Executive (low Back rest) – Letheurette	Medical Services, Dental Div.	4	12,800.00	51,200.00	additional
123	ELECTRIC AIRPOT	1.5L	Medical Services, Medical Div.	3	2,000.00	6,000.00	Additional
124	CABINET	Filing , steel -4 drawers G-22	Medical, Ancillary Division	4	4,500.00	18,000.00	
125	CALCULATOR	Electronic, 12 digits, dual	Medical, Ancillary Division	4	650.00	2,600.00	
126	CHAIR	Computer , w/o armrest	Medical, Ancillary Division	5	5,800.00	29,000.00	additional
127	PRINTER	heavy duty	Medical, Ancillary Division	1	28,000.00	28,000.00	Peripherals of Panasonic-AG-AC160A Videocamera
128	TROLLEY	Heavy duty	Medical, Ancillary Division	1	4,900.00	4,900.00	
129	EXHAUST FAN	with cover	Medical, Laboratory Section	2	1,500.00	3,000.00	New
130	AIR-CONDITIONING UNIT	Floor mounted (parts replacement)	MISO - SDAAD & SDJAD	1	106,000.00	106,000.00	Replacement
131	BATTERY PACK	for laptop	MISO - SDAAD & SDJAD	6	8,000.00	48,000.00	Additional
132	DESKTOP COMPUTER		MISO - SDAAD & SDJAD	5	30,000.00	150,000.00	Replacement
133	HARD DRIVE	external	MISO - SDAAD & SDJAD	1	4,000.00	4,000.00	
134	LCD PROJECTOR	High-end	MISO - SDAAD & SDJAD	4	50,000.00	200,000.00	
135	PRINTER	Printer- A3 laser printer for ICT plans and reports/	MISO - SDAAD & SDJAD	1	112,000.00	112,000.00	Peripherals of Nikon 600 DSLR Camera
136	PROJECTOR SCREEN		MISO - SDAAD & SDJAD	4	10,000.00	40,000.00	Peripherals of Panasonic-AG-AC160A Videocamera
137	REFRIGERATOR	single door	MISO - SDAAD & SDJAD	1	14,900.00	14,900.00	To provide storage space of digital photos of PIO's photographers
138	AIR-CONDITIONING UNITS		MISO - SPPED	6	24,000.00	144,000.00	
139	CAMERA	Digital Camera	MISO - SPPED	1	15,000.00	15,000.00	Mailing Section
140	CHAIR	Conference Room Chair, Harrow High Back	MISO - SPPED	10	5,800.00	58,000.00	Replacement
141	CHAIR	Office Chair a) Back height: 67cm b) Seat width: 60cm c)	MISO - SPPED	14	5,800.00	81,200.00	
142	DESKTOP COMPUTER		MISO - SPPED	13	30,000.00	390,000.00	Replacement
143	LAPTOP COMPUTER	Laptop	MISO - SPPED	13	50,000.00	650,000.00	To complement with the requested computers
144	PRINTER	Laserjet Prop. No. JDF-2002-328-689	MISO - SPPED	1	28,000.00	28,000.00	

Procurement Planning Committee

	ITEM	DESCRIPTION	OFFICE - DIVISION	QTY	UNIT COST	TOTAL AMOUNT	REMARKS
145	ALUMINUM FRAME	aluminum frame with hanging roller (for white board)	MISO Conference room (Centennial)	2	3,000.00	6,000.00	New
146	WHITEBOARD	with aluminum frame with hanging roller w/o stand	MISO Conference room (Centennial)	2	5,600.00	11,200.00	
147	VENETIAN BLINDS	curtain roller type (gray), 3 panel	MISO Pantry (SDAAD & SDJAD)	3	70,000.00	210,000.00	
148	CHAIR	Clerical	OAJ A. D. Brion	5	5,800.00	29,000.00	Replacement
149	CHAIR	Executive	OAJ A. D. Brion	25	12,800.00	320,000.00	Replacement
150	GARDEN SET	For Baguio	OAJ A. D. Brion	1	12,000.00	12,000.00	NEW
151	PROJECTOR SCREEN		OAJ A. D. Brion	1	10,000.00	10,000.00	
152	AIR-CONDITIONING UNIT	Wall Mounted, 1.5	OAJ A.T. CARPIO	1	49,000.00	49,000.00	Replacement
153	BATTERY PACK	extra for standby for handheld radio	OAJ A.T. CARPIO	2	3,600.00	7,200.00	Replacement
154	HANDHELD RADIO	w/ battery pack, antenna, charger, adaptor, (Motorola	OAJ A.T. CARPIO	2	16,500.00	33,000.00	
155	PRINTER	Laser	OAJ A.T. CARPIO	3	26,000.00	78,000.00	Peripherals of Panasonic-AG-AC160A Videocamera
156	AIR-CONDITIONING UNIT	2 HP, Window type	OAJ B.L. Reyes	3	26,000.00	78,000.00	Replacement
157	CABINET	Filing	OAJ B.L. Reyes	5	4,500.00	22,500.00	
158	CHAIR		OAJ B.L. Reyes	6	5,800.00	34,800.00	Replacement
159	DESKTOP COMPUTER		OAJ B.L. Reyes	2	30,000.00	60,000.00	Replacement
160	WHITEBOARD	42x48	OAJ B.L. Reyes	1	4,500.00	4,500.00	Replacement of old models(2005 & 2006)
161	CABINET	Steel	OAJ D. M. Peralta	2	4,500.00	9,000.00	
162	CHAIR	Clerical	OAJ D. M. Peralta	5	5,800.00	29,000.00	new
163	CHAIR	Executive	OAJ D. M. Peralta	3	12,800.00	38,400.00	REPLACEMENT
164	CHAIR	Monoblock #778	OAJ D. M. Peralta	6	300.00	1,800.00	REPLACEMENT
165	USB DRIVE	4 GB	OAJ E. M. P. Bernabe	15	400.00	6,000.00	
166	CHAIR	Clerical Chair	OAJ J.C. Mendoza	5	5,800.00	29,000.00	2011 units replacement
167	CHAIR	Junior Executive Chair *returned to the Property	OAJ J.C. Mendoza	2	12,800.00	25,600.00	new
168	AIR-CONDITIONING UNIT	Split Type, Ceiling 3TR	OAJ J.P. Perez	1	82,000.00	82,000.00	Additional
169	AIR-CONDITIONING UNIT	Split Type, Ceiling 5TR	OAJ J.P. Perez	1	106,000.00	106,000.00	Additional
170	AIR-CONDITIONING UNIT	Split Type, Ceiling Cassette 2TR	OAJ J.P. Perez	1	58,000.00	58,000.00	Additional
171	AIR-CONDITIONING UNIT	Split Type, Wall Mounted 1HP	OAJ J.P. Perez	1	49,000.00	49,000.00	Replacement
172	TROLLEY	Heavy Duty	OAJ J.P. Perez	1	4,900.00	4,900.00	
173	TYPEWRITER	Electric, Heavy Duty	OAJ J.P. Perez	1	25,000.00	25,000.00	Peripherals of Panasonic-AG-AC160A Videocamera
174	CABINET	Steel , Lateral File 3 Layers 35"x17"x41"	OAJ L.P. Bersamin	8	4,500.00	36,000.00	
175	CHAIR	Dining Chair	OAJ L.P. Bersamin	6	5,000.00	30,000.00	REPLACEMENT
176	CHAIR	Junior Executive Chairs	OAJ L.P. Bersamin	10	12,800.00	128,000.00	Replacement
177	CHAIR	Monobloc Round	OAJ L.P. Bersamin	12	300.00	3,600.00	Replacement
178	PRINTER	Laser	OAJ L.P. Bersamin	10	28,000.00	280,000.00	Peripherals of Panasonic-AG-AC160A Videocamera
179	PUSH CART	Small , Heavy Duty	OAJ L.P. Bersamin	1	4,200.00	4,200.00	
180	SHREDDER	Heavy Duty	OAJ L.P. Bersamin	1	47,000.00	47,000.00	
181	AIR-CONDITIONING UNIT	2 HP, Window type	OAJ M. C. Del Castillo	3	26,000.00	78,000.00	replacement
182	CHAIR	Clerical Chairs	OAJ M. C. Del Castillo	13	5,800.00	75,400.00	Replacement
183	CHAIR	Executive Chairs	OAJ M. C. Del Castillo	15	12,800.00	192,000.00	
184	DESKTOP COMPUTER		OAJ M. C. Del Castillo	4	30,000.00	120,000.00	
185	EMERGENCY LIGHTS		OAJ M. C. Del Castillo	2	2,000.00	4,000.00	Additional

Procurement Planning Committee

	ITEM	DESCRIPTION	OFFICE - DIVISION	QTY	UNIT COST	TOTAL AMOUNT	REMARKS
186	PRINTER	Laser	OAJ M. C. Del Castillo	4	28,000.00	112,000.00	Peripherals of Panasonic-AG-AC160A Videocamera
187	TELEPHONE	Cordless, 5.8 Ghz with 3 Handsets	OAJ M. C. Del Castillo	1	3,900.00	3,900.00	
188	EXTENSION CORD	6m	OAJ M.M.V.F. Leonen	6	1,200.00	7,200.00	New
189	HARD DRIVE	External, Passport 2TB WD MY	OAJ M.M.V.F. Leonen	2	3,800.00	7,600.00	
190	HARD DRIVE	Go Flex, 3TB External Desktop Drive	OAJ M.M.V.F. Leonen	2	4,500.00	9,000.00	
191	PAPER CUTTER	A4, B4, A3 size	OAJ M.M.V.F. Leonen	1	1,000.00	1,000.00	Replacement
192	PRINTER	Ordinary desktop printer for office use	OAJ M.M.V.F. Leonen	6	28,000.00	168,000.00	Peripherals of Panasonic-AG-AC160A Videocamera
193	PRINTER	Portable	OAJ M.M.V.F. Leonen	1	6,500.00	6,500.00	
194	RING BINDING MACHINE	"Joy", Comb ring bind machine 3 inch capacity	OAJ M.M.V.F. Leonen	1	3,500.00	3,500.00	Peripherals of Panasonic-AG-AC160A Videocamera
195	USB DRIVE	4GB for paperless office project	OAJ M.M.V.F. Leonen	50	400.00	20,000.00	
196	WALL CLOCK		OAJ M.M.V.F. Leonen	3	1,000.00	3,000.00	
197	WATER DISPENSER	With compressor, Hot/Cold	OAJ M.M.V.F. Leonen	2	5,500.00	11,000.00	Additional
198	DESKTOP COMPUTER		OAJ P.J. Velasco, Jr.	7	30,000.00	210,000.00	
199	DRUM ROLL	for Brother 5350DN	OAJ P.J. Velasco, Jr.	2	3,750.00	7,500.00	Additional
200	PRINTER		OAJ P.J. Velasco, Jr.	2	28,000.00	56,000.00	Peripherals of Nikon 600 DSLR Camera
201	CHAIR	Senior Executive (for Justice)	OAJ T.J.L. De Castro	1	12,800.00	12,800.00	
202	DESKTOP COMPUTER		OAJ T.J.L. De Castro	5	30,000.00	150,000.00	Replacement
203	PAPER SHREDDER	heavy duty	OAJ T.J.L. De Castro	1	10,000.00	10,000.00	
204	PRINTER	Laser, black and white	OAJ T.J.L. De Castro	5	28,000.00	140,000.00	Peripherals of Nikon 600 DSLR Camera
205	SOFA SET	(for the Chamber of Justice)	OAJ T.J.L. De Castro	1	50,000.00	50,000.00	Peripherals of Panasonic-AG-AC160A Videocamera
206	TABLE	Senior Executive (for Justice)	OAJ T.J.L. De Castro	1	50,000.00	50,000.00	
207	TELEVISION SET	1 for SC Office; 1 for Baguio Cottage	OAJ T.J.L. De Castro	2	22,000.00	44,000.00	Peripherals of Panasonic-AG-AC160A Videocamera
208	CHAIR	Conference Chairs for 6 pax	OAS, SC - Baguio City Maintenance Division	6	5,800.00	34,800.00	
209	CHAIR	Monobloc, Round, GOOD QUALITY	OAS, SC - Baguio City Maintenance Division	20	300.00	6,000.00	
210	CHAIR	Monobloc, with backrest, GOOD QUALITY	OAS, SC - Baguio City Maintenance Division	100	300.00	30,000.00	
211	FAX MACHINE		OAS, SC - Baguio City Maintenance Division	1	5,790.00	5,790.00	NEW
212	TABLE	Conference Table for 6 pax	OAS, SC - Baguio City Maintenance Division	1	12,000.00	12,000.00	
213	TABLE	Monobloc, 36 X 36, GOOD QUALITY	OAS, SC - Baguio City Maintenance Division	6	5,400.00	32,400.00	
214	TABLE	Monobloc, 36 X 60, GOOD QUALITY	OAS, SC - Baguio City Maintenance Division	12	6,800.00	81,600.00	
215	PRINTER	Laserjet Printer	OAS, SC - CID	1	28,000.00	28,000.00	
216	CALCULATOR	Desktop Twin Power 12-Digit	OAS, SC - Leave Division	1	650.00	650.00	
217	AIR COMPRESSOR	2 horsepower, double piston, Tank Capacity: 120 Liters,	OAS, SC - Maintenance Division	1	15,000.00	15,000.00	
218	AIR COMPRESSOR	portable air compressor 2hp, double output. 110psi.	OAS, SC - Maintenance Division	1	5,000.00	5,000.00	Replacement
219	AIR COOLER	Outdoor air cooler, HEAVY DUTY EVAPORATIVE AIR	OAS, SC - Maintenance Division	8	25,000.00	200,000.00	Replacement
220	BOARD	White board, 48 x 96 inches	OAS, SC - Maintenance Division	2	5,000.00	10,000.00	
221	CABLE TESTER	CT100	OAS, SC - Maintenance Division	1	3,000.00	3,000.00	
222	CHAIN SAW	model 5012B, Continuous rating input 1,140W	OAS, SC - Maintenance Division	1	15,000.00	15,000.00	
223	DESKTOP COMPUTER	Intel (R) Core (TM)i3 or higher version1	OAS, SC - Maintenance Division	3	30,000.00	90,000.00	
224	DI BOX	Ultra-DI DI20	OAS, SC - Maintenance Division	2	3,000.00	6,000.00	New

Procurement Planning Committee

	ITEM	DESCRIPTION	OFFICE - DIVISION	QTY	UNIT COST	TOTAL AMOUNT	REMARKS
225	DRAIN CLEANING MACHINE	model K-45 & K-45F, for cleaning secondary drain lines from 3/4" to 2-1/2 "	OAS, SC - Maintenance Division	1	35,000.00	35,000.00	New
226	DRILL	Cordless drive drill, model DF330DWE	OAS, SC - Maintenance Division	1	10,000.00	10,000.00	Additional
227	DRILL	Cordless hammer drill, model BHP452RF	OAS, SC - Maintenance Division	1	12,000.00	12,000.00	New
228	EMERGENCY LIGHTS	Double bulb, econowiser	OAS, SC - Maintenance Division	50	2,000.00	100,000.00	New
229	FEEDBACK DESTROYER	PRO FBQ2496	OAS, SC - Maintenance Division	1	25,000.00	25,000.00	NEW
230	GUN TACKER	model T25	OAS, SC - Maintenance Division	3	1,000.00	3,000.00	NEW
231	GUN TACKER	Model T50	OAS, SC - Maintenance Division	3	1,000.00	3,000.00	
232	MICROPHONE CONDENSER	Single diaphragm	OAS, SC - Maintenance Division	2	10,000.00	20,000.00	Replacement/Additional
233	MIXER	Digital mixer, 16-channel	OAS, SC - Maintenance Division	1	150,000.00	150,000.00	Replacement
234	NIBBLER	model JN3200,, continuous rating input 660W	OAS, SC - Maintenance Division	1	20,000.00	20,000.00	Replacement
235	PIPE CUTTER	Heavy duty pipe cutter two sizes 3/8" through 2"	OAS, SC - Maintenance Division	1	10,000.00	10,000.00	Replacement
236	PIPE VISE	Open side pipe vises, 1/8" through 4-1/2"	OAS, SC - Maintenance Division	1	15,000.00	15,000.00	Replacement
237	PRINTER	Designjet 500 Mono 24-in Roll Printer	OAS, SC - Maintenance Division	1	130,000.00	130,000.00	
238	PRINTER	Laser printer brother HL-5350DN	OAS, SC - Maintenance Division	5	20,000.00	100,000.00	
239	PUMP	Engine pump, 5Hp, honda motor	OAS, SC - Maintenance Division	1	17,500.00	17,500.00	Peripherals of Panasonic-AG-AC160A Videocamera
240	PUMP	Submersible pump, 2.0Hp	OAS, SC - Maintenance Division	2	20,000.00	40,000.00	
241	RADIO	2-way radio, 2-8Km range, model BF-530	OAS, SC - Maintenance Division	8	3,000.00	24,000.00	
242	ROTER	model 3601B, 930W	OAS, SC - Maintenance Division	1	15,000.00	15,000.00	
243	SECTIONAL MACHINE	Model K-1500/K1500B, for 2" to 8" drain & sewer Lines	OAS, SC - Maintenance Division	1	160,000.00	160,000.00	To provide portable and additional storage space of digital photos,
244	SPEAKER	Active monitor speaker, 550w, 2-way	OAS, SC - Maintenance Division	2	25,000.00	50,000.00	
245	SPRAY GUN	Gravity type, big cup	OAS, SC - Maintenance Division	4	1,200.00	4,800.00	
246	TOILET AUGER	model K-6/K	OAS, SC - Maintenance Division	3	3,000.00	9,000.00	Peripherals of Panasonic-AG-AC160A Videocamera
247	WELDING MACHINE	Portable, power craft DC, 160 ampere	OAS, SC - Maintenance Division	1	10,000.00	10,000.00	Replacement
248	WRENCH	Basin wrench, three models 10" through 17"	OAS, SC - Maintenance Division	3	2,000.00	6,000.00	Replacement
249	PRINTER	Laserjet	OAS, SC - Personnel Division	2	28,000.00	56,000.00	Peripherals of Panasonic-AG-AC160A Videocamera
250	AIR-CONDITIONING UNITS	Wall-Mounted	OAS, SC - Property Division	6	49,000.00	294,000.00	new aquisition
251	BAR CODE SCANNER		OAS, SC - Property Division	1	1,800.00	1,800.00	Replacement
252	CABINET	Filing, 4-Drawers	OAS, SC - Property Division	10	4,500.00	45,000.00	
253	CALCULATOR	12-Digit	OAS, SC - Property Division	3	650.00	1,950.00	New Employee
254	CHAIR	Juniior Executive	OAS, SC - Property Division	9	12,800.00	115,200.00	
255	CHAIR	Senior Executive	OAS, SC - Property Division	2	12,800.00	25,600.00	
256	DESKTOP COMPUTER		OAS, SC - Property Division	2	30,000.00	60,000.00	
257	EMERGENCY LIGHTS		OAS, SC - Property Division	2	2,000.00	4,000.00	Replacement
258	HARD DRIVE	1 Terabyte, External	OAS, SC - Property Division	1	4,000.00	4,000.00	
259	MOBILE PEDESTAL	3-Drawers	OAS, SC - Property Division	13	2,350.00	30,550.00	Replacement
260	PRINTER	Dot Matrix	OAS, SC - Property Division	1	12,000.00	12,000.00	Peripherals of Nikon 600 DSLR Camera
261	PRINTER	Laser	OAS, SC - Property Division	11	28,000.00	308,000.00	Peripherals of Nikon 600 DSLR Camera
262	PUSH CART	Big	OAS, SC - Property Division	1	4,200.00	4,200.00	
263	STORAGE CABINET	4-drawers, Metal	OAS, SC - Property Division	1	4,500.00	4,500.00	
264	STROLLER	Heavy Duty	OAS, SC - Property Division	1	4,200.00	4,200.00	

Procurement Planning Committee

	ITEM	DESCRIPTION	OFFICE - DIVISION	QTY	UNIT COST	TOTAL AMOUNT	REMARKS
265	TYPEWRITER	Electric	OAS, SC - Property Division	2	25,000.00	50,000.00	Peripherals of Panasonic-AG-AC160A Videocamera
266	CHAIR	clerical high back ergonomic	OAS, SC - Records Division	13	5,800.00	75,400.00	
267	CHAIR	Senior Executive, High-back, ergonomic	OAS, SC - Records Division	2	12,800.00	25,600.00	Replacement
268	ELECTRIC FAN	Stand Fan	OAS, SC - Records Division	2	1,648.00	3,296.00	New
269	KEYBOARD TRAY	Sliding Computer Keyboard Tray w/ Pencil Tray	OAS, SC - Records Division	15	1,750.00	26,250.00	For filing purposes
270	MOBILE PEDESTAL	3-Layer Steel Cabinet	OAS, SC - Records Division	15	2,350.00	35,250.00	
271	PITNEY BOWES MACHINE		OAS, SC - Records Division	1	125,000.00	125,000.00	
272	STAMPING MACHINE (PITNEY BOWES)	Digital	OAS, SC - Records Division	1	300,000.00	300,000.00	
273	TROLLEY	Hand Truck/Trolley	OAS, SC - Records Division	1	4,900.00	4,900.00	
274	AUTOMATIC VOLTAGE REGULATOR (AVR)		OAS, SC - Security Division-Baguio	1	5,000.00	5,000.00	Replacement
275	CCTV CAMERA	pan, tilt, zoom (PTZ)	OAS, SC - Security Division-Baguio	8	13,700.00	109,600.00	
276	CCTV LED TV Monitor	19" (Viewsonic)	OAS, SC - Security Division-Baguio	1	5,400.00	5,400.00	
277	CHAIR	Executive chairs with gaslift and armrest	OAS, SC - Security Division-Baguio	1	12,800.00	12,800.00	
278	COMPUTER TABLE	with printer tray	OAS, SC - Security Division-Baguio	1	2,500.00	2,500.00	Replacement
279	DESKTOP COMPUTER		OAS, SC - Security Division-Baguio	1	30,000.00	30,000.00	
280	CABINET	2-doors, Steel	OAS, SC - Security Division-Manila	5	7,500.00	37,500.00	
281	CABINET	Steel, 4-drawers type, filing	OAS, SC - Security Division-Manila	5	4,500.00	22,500.00	
282	CHAIR	Executive chairs with gaslift and armrest	OAS, SC - Security Division-Manila	6	12,800.00	76,800.00	Additional
283	COMPUTER TABLE	with printer tray	OAS, SC - Security Division-Manila	3	2,500.00	7,500.00	Replacement
284	DESKTOP COMPUTER	Complete Set	OAS, SC - Security Division-Manila	3	30,000.00	90,000.00	
285	ELECTRIC AIRPOT	with adaptor	OAS, SC - Security Division-Manila	2	1,400.00	2,800.00	Additional
286	ELECTRIC FAN	Wall	OAS, SC - Security Division-Manila	10	1,698.00	16,980.00	New
287	ID EDGE CUTTER		OAS, SC - Security Division-Manila	1	200.00	200.00	For office use
288	ID PUNCHER		OAS, SC - Security Division-Manila	1	900.00	900.00	To complement with the requested computer
289	LAMINATING MACHINE	up to 13 inches max.	OAS, SC - Security Division-Manila	1	4,500.00	4,500.00	For encoding purposes
290	PRINTER	Laser, Colored/Monochrome with adaptor	OAS, SC - Security Division-Manila	3	30,000.00	90,000.00	
291	WALL CLOCK	digital	OAS, SC - Security Division-Manila	4	1,000.00	4,000.00	
292	CABINET	ERT use for the New Building	OAS, SC, Employee Training and Development Division	1	4,500.00	4,500.00	
293	CABINET	Fabrication	OAS, SC, Employee Training and Development Division	1	4,500.00	4,500.00	
294	MEGAPHONES	Extra Loud, Rechargeable batteries	OAS, SC, Employee Training and Development Division	2	8,500.00	17,000.00	Replacement
295	MICROPHONE	Lapel	OAS, SC, Employee Training and Development Division	1	46,000.00	46,000.00	Replacement
296	PRINTER	Colored with 4 set toners	OAS, SC, Employee Training and Development Division	1	45,000.00	45,000.00	

Procurement Planning Committee

	ITEM	DESCRIPTION	OFFICE - DIVISION	QTY	UNIT COST	TOTAL AMOUNT	REMARKS
297	SOUND SYSTEM		OAS, SC, Employee Training and Development Division	1	100,000.00	100,000.00	
298	LAMINATING MACHINE	(1) for ID, (1) for 8.5 x 13" and up	OAS-SC - Administrative Services	2	15,000.00	30,000.00	For replacement
299	CHAIR	Computer Chair with mesh	OCJ M.L.P.A. Sereno	20	5,800.00	116,000.00	Replacement/ Additional
300	COFFEE MAKER		OCJ M.L.P.A. Sereno	2	4,498.00	8,996.00	Additional
301	ELECTRIC FAN	Stand Fan (Industrial Fan)	OCJ M.L.P.A. Sereno	3	1,648.00	4,944.00	New
302	EXHAUST FAN	Big	OCJ M.L.P.A. Sereno	1	1,500.00	1,500.00	New
303	FAX MACHINE	Fax only (not complicated)	OCJ M.L.P.A. Sereno	2	5,790.00	11,580.00	Replacement
304	HARD DRIVE	External Drive	OCJ M.L.P.A. Sereno	1	4,000.00	4,000.00	
305	LAPTOP COMPUTER	Standard Issuance, Laptop	OCJ M.L.P.A. Sereno	1	45,000.00	45,000.00	For replacement
306	LCD PROJECTOR		OCJ M.L.P.A. Sereno	1	50,000.00	50,000.00	
307	MICROWAVE		OCJ M.L.P.A. Sereno	2	4,000.00	8,000.00	Replacement
308	PRINTER	Brother HL-5350 DN	OCJ M.L.P.A. Sereno	10	20,000.00	200,000.00	
309	PROJECTOR SCREEN	Mechanized	OCJ M.L.P.A. Sereno	1	10,000.00	10,000.00	
310	RING BINDER MACHINE	LCT S-960	OCJ M.L.P.A. Sereno	1	17,800.00	17,800.00	
311	AIR-CONDITIONING UNIT	5 TR	Office of the Bar Confidant (BAR)	5	106,000.00	530,000.00	replacement
312	AIR-CONDITIONING UNIT	Split-type	Office of the Bar Confidant (BAR)	4	56,000.00	224,000.00	replacement
313	AIRPOT	4-liters	Office of the Bar Confidant (BAR)	2	1,148.00	2,296.00	Replacement
314	CHAIR	Executive, for Lawyers	Office of the Bar Confidant (BAR)	2	12,800.00	25,600.00	
315	DESKTOP COMPUTER		Office of the Bar Confidant (BAR)	2	30,000.00	60,000.00	
316	ELECTRIC FAN	Stand Fan Big	Office of the Bar Confidant (BAR)	2	1,648.00	3,296.00	Replacement
317	EMERGENCY LIGHTS		Office of the Bar Confidant (BAR)	5	2,000.00	10,000.00	New
318	EXHAUST FAN		Office of the Bar Confidant (BAR)	2	1,500.00	3,000.00	New
319	EXTENSION CORD	20meters	Office of the Bar Confidant (BAR)	2	3,600.00	7,200.00	
320	FAX MACHINE		Office of the Bar Confidant (BAR)	1	5,790.00	5,790.00	NEW
321	FLASHLIGHT	Big, Heavy Duty	Office of the Bar Confidant (BAR)	2	750.00	1,500.00	NEW
322	PLIER	Curbed, 2 inches	Office of the Bar Confidant (BAR)	5	320.00	1,600.00	Replacement
323	PRINTER		Office of the Bar Confidant (BAR)	2	28,000.00	56,000.00	
324	TROLLEY	heavy duty, as per sample	Office of the Bar Confidant (BAR)	2	4,900.00	9,800.00	Peripherals of Panasonic-AG-AC160A Videocamera
325	TYPEWRITER	Electric	Office of the Bar Confidant (BAR)	1	25,000.00	25,000.00	Peripherals of Panasonic-AG-AC160A Videocamera
326	TYPEWRITER	Manual	Office of the Bar Confidant (BAR)	1	18,000.00	18,000.00	Peripherals of Panasonic-AG-AC160A Videocamera
327	WHITEBOARD	4ft x 25 inches	Office of the Bar Confidant (BAR)	2	1,800.00	3,600.00	Additional
328	CARPET SWEEPER	Easy use, stock and transport. Rubber Head. Strongly Absorb Dust, Paper Scrap, Thread in the Carpet. (Non-Electric)	Office of the Chief Attorney (OCAT)	1	10,500.00	10,500.00	
329	CHAIR	Office chairs, uniform specifications provided for the Centennial Building Offices	Office of the Chief Attorney (OCAT)	10	5,800.00	58,000.00	

Procurement Planning Committee

	ITEM	DESCRIPTION	OFFICE - DIVISION	QTY	UNIT COST	TOTAL AMOUNT	REMARKS
330	DESKTOP COMPUTER	uniform specifications for the Supreme Court Offices	Office of the Chief Attorney (OCAT)	20	30,000.00	600,000.00	
331	AIR-CONDITIONING UNIT	3 HP, Cassette type	Office of the Clerk of Court En Banc	6	75,000.00	450,000.00	replacement
332	BATTERY CHARGER	for Batteries "AA and "AAA"	Office of the Clerk of Court En Banc	7	800.00	5,600.00	Replacement
333	CHAIR	Jr. Executive Chair	Office of the Clerk of Court En Banc	2	12,800.00	25,600.00	
334	CHAIR	Office Chairs, adjustable & high back	Office of the Clerk of Court En Banc	50	5,800.00	290,000.00	
335	CHAIR	Sr. Executive Chair	Office of the Clerk of Court En Banc	2	12,800.00	25,600.00	
336	DESKTOP COMPUTER	CPU, Monitor, Keyboard, AVR & Mouse	Office of the Clerk of Court En Banc	3	30,000.00	90,000.00	
337	LED COUNTDOWN TIMER	wall-mountable	Office of the Clerk of Court En Banc	1	10,500.00	10,500.00	
338	SCANNER/PRINTER	Sheet-fed, laser	Office of the Clerk of Court En Banc	1	10,000.00	10,000.00	
339	CHAIR	Office chair-seating system, Random/series (Item Code: KCO-01-TBG CF)	Office of the Reporter	12	5,800.00	69,600.00	
340	WIRE BINDING	TWIN LOOP 7/16" x 11"	PHILJA - Annex Office - SCCA Building	180	18.75	3,375.00	Replacement
341	LAMINATING MACHINE	Excelam plus 655R	Printing Services	1	145,000.00	145,000.00	For replacement
342	OFFSET MACHINE	Single Color Offset Press (20.47 x 14.76")	Printing Services	1	5,500,000.00	5,500,000.00	Replacement
343	BULB	LCD projector bulb	Program Management Office (PMO)	1	4,200.00	30,000.00	
344	COLORED XEROX MACHINE	Imaging unit for Ineo+450	Program Management Office (PMO)	1	30,000.00	30,000.00	Additional
345	COLORED XEROX MACHINE	Ineo+450	Program Management Office (PMO)	1	16,000.00	16,000.00	Additional
346	COMPUTER KEYBOARD	USB keyboard	Program Management Office (PMO)	1	1,500.00	1,500.00	Additional
347	COMPUTER MOUSE	USB Mouse (Optical)	Program Management Office (PMO)	3	350.00	1,050.00	Replacement
348	AC ADAPTOR	for videocamera	Public Information Office (PIO)	1	500.00	500.00	
349	AC CORD	for videocamera	Public Information Office (PIO)	1	500.00	500.00	
350	Audio Recorder	the attached specifications in Annex V.	Public Information Office (PIO)	1	10,000.00	10,000.00	Justices
351	Audio Splitter	attached specifications in Annex G.	Public Information Office (PIO)	1	3,000.00	3,000.00	Splitter for audio; for media to hook up to during live streaming
352	BATTERIES with AC CHARGER	Rechargeable Sanyo Eneloop AA NiMH 4-Pack with AC	Public Information Office (PIO)	2	792.00	1,584.00	Replacement
353	BATTERY CHARGER	for Batteries of LED 312 Portable Video Light	Public Information Office (PIO)	1	3,200.00	3,200.00	Replacement
354	BATTERY CHARGER	for Batteries of LED 209 Portable Video Light	Public Information Office (PIO)	1	3,400.00	3,400.00	Rep/Addtl.
355	BATTERY CHARGER	for Videocamera	Public Information Office (PIO)	1	1,200.00	1,200.00	Replacement
356	BATTERY CHARGER	Nikon MH-25 Quick Charger for EN-EL15 Battery; please see	Public Information Office (PIO)	2	2,025.00	4,050.00	Rep/Addtl.
357	Battery LED Video Light	attached specifications in Annex S.	Public Information Office (PIO)	1	11,250.00	11,250.00	Peripherals for PIO photographers; for photo shoots and coverages
358	BATTERY PACK	DYNA Core-DV-HMC 52	Public Information Office (PIO)	4	24,000.00	96,000.00	
359	BATTERY PACK	for LED 209 Portable Video Light	Public Information Office (PIO)	1	5,000.00	5,000.00	
360	BATTERY PACK	for LED 312 Portable Video Light	Public Information Office (PIO)	2	6,800.00	13,600.00	
361	BATTERY PACK	for Videocamera mAh 5800/5400 (typ/min.) mAh Battery Pack	Public Information Office (PIO)	1	8,000.00	8,000.00	Replacement

Procurement Planning Committee

	ITEM	DESCRIPTION	OFFICE - DIVISION	QTY	UNIT COST	TOTAL AMOUNT	REMARKS
362	BATTERY PACK	for Videocamera Panasonic VW-VBG6 Battery Pack	Public Information Office (PIO)	6	14,000.00	84,000.00	New Employee
363	BATTERY PACK	Nikon EN-EL15 Lithium-Ion Battery (1900mAh); please see attached specifications in Annex I	Public Information Office (PIO)	6	2,371.00	14,226.00	
364	BATTERY PACK	Rechargeable Sanyo Eneloop Rechargeable AA Ni-MH Batteries (16-Pack); 2000 mAh; please see the attached specifications in Annex I	Public Information Office (PIO)	2	1,725.00	3,450.00	
365	BLUE LIGHTING GEL	Roscoe Full Blue CTB Color Conversion Gel Filter	Public Information Office (PIO)	6	800.00	4,800.00	
366	CABLE	AVR-RCA, Sony FX-1000 Video Camera, 1.5 meter	Public Information Office (PIO)	1	1,000.00	1,000.00	
367	CABLE	Multi-pair Intercom , 150 meters for the installation of	Public Information Office (PIO)	6	2,600.00	15,600.00	
368	CABLE CLIPS	1/2 size for the installation of intercom units	Public Information Office (PIO)	100	380.00	38,000.00	
369	CABLE WIRE	DVC PRO DV-RCA , 1.5 meter for Sony FX Videocam	Public Information Office (PIO)	1	1,000.00	1,000.00	
370	CABLE WIRE	HD/VD-RCA, 1.5 meter for Sony FX Videocam	Public Information Office (PIO)	1	1,000.00	1,000.00	
371	CABLE WIRE	HDMI to HDMI , 25 meters for Sony FX 1000	Public Information Office (PIO)	1	8,000.00	8,000.00	
372	CALLER ID		Public Information Office (PIO)	3	1,200.00	3,600.00	Replacement
373	CAMERA	See Annex D for Specifications, Canon G15	Public Information Office (PIO)	2	100,000.00	200,000.00	Replacement
374	CAMERA AUTOFOCUS LENS	Nikon AF-S Nikkor 24-70mm f/2.8G ED Autofocus Lens	Public Information Office (PIO)	2	81,422.00	162,844.00	Additional
375	CAMERA BAG	A-06-Victory	Public Information Office (PIO)	1	4,500.00	4,500.00	Replacement
376	CAMERA BAG	for Videocamera AO6-VICTORY	Public Information Office (PIO)	1	4,000.00	4,000.00	
377	CAMERA MOUNT FLASH	Nikon SB-910 AF Speedlight i-TTL Shoe Mount Flash; please see attached specifications in Annex E	Public Information Office (PIO)	2	23,600.00	47,200.00	
378	CAMERA SHOULDER BAG	Ruggard Commando Pro 65 DSLR Shoulder Bag; please see the	Public Information Office (PIO)	2	3,881.00	7,762.00	
379	CAMERA ZOOM LENS	Nikon AF-S Nikkor DX 18-300mm f/3.5-5.6G ED VR Lens;	Public Information Office (PIO)	2	43,020.00	86,040.00	
380	CARD READER	for Videocamera Panasonic SDXC/SDHC/SD Card Reader	Public Information Office (PIO)	1	5,000.00	5,000.00	
381	CASING	Huntkey Shield H405	Public Information Office (PIO)	1	3,450.00	3,450.00	
382	CASSETTE PLAYER WITH RECORDER	AM/FM Radio, AC/DC, w/MP3, CD	Public Information Office (PIO)	1	4,500.00	4,500.00	Replacement
383	CD ROM for Videocamera		Public Information Office (PIO)	1	2,500.00	2,500.00	R
384	CELLPHONE	Post-paid Cellphone	Public Information Office (PIO)	1	24,000.00	24,000.00	R
385	CHAIR	Office Chair	Public Information Office (PIO)	23	5,800.00	133,400.00	Replacement (2010)
386	CHAIR	Visitor Chair	Public Information Office (PIO)	14	5,800.00	81,200.00	Replacement (2007, 2010*)
387	CLEANING KIT	Cleaning Kit for Panasonic-AG-AC160A Videocamera	Public Information Office (PIO)	1	600.00	600.00	Replacement
388	CLEANING KIT	for AG-HPX 250 PANASONIC Video Camera	Public Information Office (PIO)	1	600.00	600.00	Replacement
389	COAXIAL BELDEN CABLE	Model: RG59/8241, with 6.15mm	Public Information Office (PIO)	1	20,000.00	20,000.00	Replacement
390	Colored Printer	Please see attached specifications in Annex A.	Public Information Office (PIO)	1	65,000.00	65,000.00	JDF-2010-1652-2 which Electrostatic Transfer Belt Assembly is no
391	COMPUTER KEYBOARD	Logitech MK200	Public Information Office (PIO)	1	1,500.00	1,500.00	Additional
392	COMPUTER MOUSE	Logitech MK200	Public Information Office (PIO)	1	350.00	350.00	Replacement
393	Crusader Kit (Photography)	the attached specifications in Annex M.	Public Information Office (PIO)	2	30,000.00	60,000.00	Peripherals for PIO photographers; for photo shoots and coverages
394	DESKTOP COMPUTER	See Annex A for Specifications, (Graphics/Web/Multimedia)	Public Information Office (PIO)	3	30,000.00	90,000.00	New
395	DESKTOP COMPUTER	See Annex B for Specifications	Public Information Office (PIO)	15	30,000.00	450,000.00	New
396	DESKTOP MONITOR	Samsung, 21" LED	Public Information Office (PIO)	1	30,000.00	30,000.00	New
397	Digital Video Recorder (DVR)	specifications in Annex B.	Public Information Office (PIO)	1	50,000.00	50,000.00	submitted 2014 Procurement Plan; Magna Vox was 110 volts only
398	DLSR CAMERA	Nikon D600 DSLR Camera; please see attached specifications	Public Information Office (PIO)	2	90,500.00	181,000.00	New

Procurement Planning Committee

	ITEM	DESCRIPTION	OFFICE - DIVISION	QTY	UNIT COST	TOTAL AMOUNT	REMARKS
399	DSLR CAMERA	Nikon D7000	Public Information Office (PIO)	1	70,000.00	70,000.00	Additional
400	DVD WRITER	Internal	Public Information Office (PIO)	1	4,200.00	4,200.00	New
401	DVR RECORDER	MAGNA VOX	Public Information Office (PIO)	1	30,000.00	30,000.00	New
402	Electric Fan	Stand Electric Fan with swivelling motion	Public Information Office (PIO)	2	1,000.00	2,000.00	For ventilation in the office
403	EMERGENCY LIGHTS		Public Information Office (PIO)	4	2,000.00	8,000.00	New
404	Ethernet Switch	Please see attached specifications in Annex C.	Public Information Office (PIO)	1	3,000.00	3,000.00	Equipment for wifi live streaming of the Court's oral arguments
405	External Desktop Hard Drive	WD 3TB My Book Essential External Desktop Hard Drive;	Public Information Office (PIO)	2	6,040.00	12,080.00	Replacement
406	EXTERNAL SATA HARD DISK	2 Terabyte/Portable	Public Information Office (PIO)	2	12,000.00	24,000.00	NEW
407	EYE CUP	for Videocamera	Public Information Office (PIO)	1	600.00	600.00	NEW
408	Female XLR Connector	Connector for wireless microphone	Public Information Office (PIO)	2	350.00	700.00	live streaming and court tours
409	FEMALE XLR CONNECTOR		Public Information Office (PIO)	2	350.00	700.00	NEW
410	FILE RECOVERY SOFTWARE	for Videocamera AVCCAM SD File Recovery Software	Public Information Office (PIO)	1	1,000.00	1,000.00	
411	FireWire Cable	Please see the attached specifications in Annex Y.	Public Information Office (PIO)	1	300.00	300.00	For video connections
412	FireWire Cable	(4.5m). Please see the attached specifications in Annex	Public Information Office (PIO)	1	650.00	650.00	For video connections
413	GRAPHICS SUITE X6 SOFTWARE	Corel Draw	Public Information Office (PIO)	1	18,000.00	18,000.00	NEW
414	HARD DRIVE	1 Terabyte, External	Public Information Office (PIO)	2	4,000.00	8,000.00	
415	HARD DRIVE	See Annex D for Specifications, External	Public Information Office (PIO)	4	3,100.00	12,400.00	For use of the Computer and CCTV
416	HARD DRIVE	WD 2TB My Passport Portable Hard Drive; please see the	Public Information Office (PIO)	5	6,040.00	30,200.00	For monitoring purposes
417	HDMI Cable	15 meters	Public Information Office (PIO)	1	5,000.00	5,000.00	Connections from the videocamera to projectors
418	HDMI Female to Mini HDMI Male Adapter	Annex D.	Public Information Office (PIO)	1	300.00	300.00	Adapter for live audio/video streaming of the Court's oral arguments
419	HIGH QUALITY HDMI and ANALOG STREAMING and	Intensity Shuttle with Thunderbolt; please see attached specifications	Public Information Office (PIO)	1	12,450.00	12,450.00	For monitoring purposes
420	Honey Comb Filter	Comb Filter. Please see the attached specifications in Annex J.	Public Information Office (PIO)	1	665.00	665.00	Peripherals for PIO photographers; for photo shoots and coverages
421	INTERCOM UNITS	Aiphone 6 Stations (All Master)	Public Information Office (PIO)	5	5,000.00	25,000.00	For encoding purposes
422	INTERNAL SATA HARD DISK	3 Terabyte	Public Information Office (PIO)	1	6,000.00	6,000.00	For filing purposes
423	LADDER	Aluminum, (3') feet	Public Information Office (PIO)	1	4,000.00	4,000.00	For office use
424	LAPEL MICROPHONES	AZDEN 330 ULT, with Two (2) Transmitters and One (1) Receiver	Public Information Office (PIO)	1	45,000.00	45,000.00	For making ID Passes
425	LAPTOP COMPUTER	15.4" MacBook Pro Notebook Computer with Retina Display; please see attached specifications in Annex A	Public Information Office (PIO)	1	113,000.00	113,000.00	
426	LAPTOP COMPUTER	Laptop, MacBook Air 13 inch	Public Information Office (PIO)	1	63,000.00	63,000.00	
427	LAPTOP COMPUTER	See Annex C for Specifications, Laptop	Public Information Office (PIO)	1	60,000.00	60,000.00	
428	LCD PROJECTOR	2,500-3,500 ANSI Lumens, HDMI	Public Information Office (PIO)	1	41,500.00	41,500.00	
429	Lens (Photography/Camera)	Zoom Lens. Please see the attached specifications in Annex L.	Public Information Office (PIO)	2	38,500.00	77,000.00	Peripherals for PIO photographers; for photo shoots and coverages
430	LTE Pocket Wifi	attached specifications in Annex W.	Public Information Office (PIO)	2	2,000.00	4,000.00	during oral arguments and for communication via internet during the
431	Magic Mouse for Mac computer	attached specifications in Annex X.	Public Information Office (PIO)	1	3,200.00	3,200.00	for ACA and PIO Chief
432	Male XLR Connector	Connector for wireless microphone	Public Information Office (PIO)	2	350.00	700.00	live streaming and court tours
433	MALE XLR CONNECTOR		Public Information Office (PIO)	2	350.00	700.00	Replacement
434	MEMORY	KINGSTON 8G DD3 1333 MHZ	Public Information Office (PIO)	1	800.00	800.00	Replacement
435	MEMORY CARD	Panasonic SDXC/SDHC/SD Memory Card 64GB	Public Information Office (PIO)	4	2,400.00	9,600.00	Additional

Procurement Planning Committee

	ITEM	DESCRIPTION	OFFICE - DIVISION	QTY	UNIT COST	TOTAL AMOUNT	REMARKS
436	MEMORY CARD	SanDisk 32 GB SDHC Memory Card Extreme Pro Class 10 UHS-	Public Information Office (PIO)	4	2,630.00	10,520.00	New
437	Memory Card	Sony 32GB SDHC UHS-1 Memory Card. Please see the attached specifications in Annex U.	Public Information Office (PIO)	2	4,000.00	8,000.00	Peripherals for PIO photographers; for photo shoots and coverages
438	MICROPHONE	Cordless, with 12 extra batteries	Public Information Office (PIO)	2	38,000.00	76,000.00	New
439	MICROPHONE	for Videocamera Panasonic AG-MC200G XLR Microphone	Public Information Office (PIO)	1	26,000.00	26,000.00	New
440	MICROPHONE	Lapel, AZDEN 330,ULT, 2 Transmitter & 1 Receiver	Public Information Office (PIO)	1	46,000.00	46,000.00	For En Banc Conference Room
441	MICROPHONE CABLES	15 meters each	Public Information Office (PIO)	2	900.00	1,800.00	Replacement
442	Microphone Cables	15 meters each	Public Information Office (PIO)	2	900.00	1,800.00	live streaming and court tours
443	MICROPHONE CORD	for Videocamera Panasonic AG-MC200G XLR Microphone Cord, 3-Pin Input	Public Information Office (PIO)	1	5,000.00	5,000.00	For En Banc Conference Room
444	MICROPHONE HOLDER	for Videocamera	Public Information Office (PIO)	1	1,500.00	1,500.00	New
445	Mixer	specifications in Annex H.	Public Information Office (PIO)	1	90,000.00	90,000.00	Equipment for live streaming of the Court's oral arguments
446	MOTHERBOARD	ASUS P877-M PRO	Public Information Office (PIO)	1	6,800.00	6,800.00	Replacement
447	MULTI CARD READER		Public Information Office (PIO)	1	3,000.00	3,000.00	Replacement
448	ND Filter	Please see the attached specifications in Annex B-1.	Public Information Office (PIO)	2	3,000.00	6,000.00	Peripherals for PIO photographers; for photo shoots and coverages
449	Octagonal Soft Box	SBO-95 95cm Bowens Mount Octagonal Soft Box for A and N Series Flash. Please see the attached specifications in Annex N.	Public Information Office (PIO)	2	1,550.00	3,100.00	Peripherals for PIO photographers; for photo shoots and coverages
450	OPERATING SYSTEM	Microsoft Windows 7 Pro 64 Bit Full Product	Public Information Office (PIO)	1	5,000.00	5,000.00	Replacement
451	OPTICAL DRIVE	LITE-ON 24X SATA w/ Label Tag	Public Information Office (PIO)	1	3,500.00	3,500.00	Replacement
452	P2 CARD	64GB	Public Information Office (PIO)	4	140,000.00	560,000.00	Replacement
453	P2 CARD READER	Pan AJ-PCD2	Public Information Office (PIO)	1	35,000.00	35,000.00	
454	PHOTO ROLLING CASE	Kata Pro-Light FlyBy-77 Photo Rolling Case (Black); please see the attached specifications in Annex N	Public Information Office (PIO)	2	12,945.00	25,890.00	Replacement
455	Plug Adaptor	Adaptor for wireless microphone	Public Information Office (PIO)	2	50.00	100.00	live streaming and court tours
456	PLUG ADAPTOR		Public Information Office (PIO)	2	50.00	100.00	Replacement
457	POCKET WIFI		Public Information Office (PIO)	1	15,000.00	15,000.00	
458	Polarizer	the attached specifications in Annex A-1.	Public Information Office (PIO)	2	1,500.00	3,000.00	Peripherals for PIO photographers; for photo shoots and coverages
459	Portable Backdrop	size, heavy-duty. Please see attached specifications in	Public Information Office (PIO)	1	3,290.00	3,290.00	Peripherals for PIO photographers; for photo shoots and coverages
460	PORTABLE VIDEO LIGHT	LED 209 Portable Video Light with one battery, charger	Public Information Office (PIO)	1	6,800.00	6,800.00	Replacement
461	PORTABLE VIDEO LIGHT	LED 312, Portable Video Light with two (2) batteries, charger	Public Information Office (PIO)	1	5,000.00	5,000.00	Replacement
462	POWER SUPPLY	for LED 209 Portable Video Light	Public Information Office (PIO)	1	9,000.00	9,000.00	
463	POWER SUPPLY	for LED 312 Portable Video Light	Public Information Office (PIO)	1	6,000.00	6,000.00	Replacement
464	POWER SUPPLY	Huntkey 900 watts	Public Information Office (PIO)	1	5,800.00	5,800.00	
465	PRINTER	See Annex F for Specifications, HP Color LaserJet Enterprises	Public Information Office (PIO)	1	32,000.00	32,000.00	
466	PRINTER	See Annex G for Specifications, HP Laser Jet Enterprise	Public Information Office (PIO)	1	32,000.00	32,000.00	
467	PRINTER	Laser jet Colored, M551dn, HP Ent 500	Public Information Office (PIO)	1	58,500.00	58,500.00	Peripherals of Nikon 600 DSLR Camera
468	PROCESSOR	INTEL CORE I7-3470	Public Information Office (PIO)	1	8,500.00	8,500.00	Peripherals of Panasonic-AG-AC160A Videocamera
469	PROJECTOR SCREEN	Multimedia , 84"X 84" in size	Public Information Office (PIO)	1	10,000.00	10,000.00	

Procurement Planning Committee

	ITEM	DESCRIPTION	OFFICE - DIVISION	QTY	UNIT COST	TOTAL AMOUNT	REMARKS
470	RCA PLUGS	for Coaxial cables	Public Information Office (PIO)	12	120.00	1,440.00	
471	Rechargeable Battery Pack	Sony Rechargeable Battery Pack, Lithium V, NP-FV 100. Please see the attached specifications in Annex D-1.	Public Information Office (PIO)	2	8,000.00	16,000.00	Peripherals for PIO photographers; for photo shoots and coverages
472	RECORDER	Audio Digital , Sony PCM-M-10/B 86B	Public Information Office (PIO)	2	1,000.00	2,000.00	
473	Rectangular Softbox	SB-69BW. Please see the attached specifications in	Public Information Office (PIO)	2	1,430.00	2,860.00	Peripherals for PIO photographers; for photo shoots and coverages
474	Remote Control Tripod	specifications in Annex R.	Public Information Office (PIO)	1	2,700.00	2,700.00	Peripherals for PIO photographers; for photo shoots and coverages
475	Remote Control with Umbrella Holder	Holder. Please see the attached specifications in Annex O.	Public Information Office (PIO)	2	1,450.00	2,900.00	Peripherals for PIO photographers; for photo shoots and coverages
476	REMOTE CONTROLLER WITH BATTERY	for Videocamera Wireless remote controller with button-	Public Information Office (PIO)	1	5,000.00	5,000.00	
477	RETORER SOFTWARE	for Videocamera AVCCAM Restorer Software	Public Information Office (PIO)	1	1,000.00	1,000.00	Peripherals of Panasonic-AG-AC160A Videocamera
478	SDHC Card for Videocamera	Panasonic RP-SDB32GB1K, SDHC Card 32GB	Public Information Office (PIO)	2	3,000.00	6,000.00	
479	SHOULDER STRAP	for Videocamera	Public Information Office (PIO)	1	1,000.00	1,000.00	
480	Soft Carrying Case	specifications in Annex T.	Public Information Office (PIO)	1	6,000.00	6,000.00	peripherals
481	SOFT PADDED CASE for RED HEAD SPOTLIGHT	w/ wheels	Public Information Office (PIO)	1	8,000.00	8,000.00	For ACA and PIO Chief
482	Splitter for Wireless Microphone	Please see the attached specifications in Annex I.	Public Information Office (PIO)	1	300.00	300.00	live streaming and court tours
483	STORAGE	SEAGATE 2 Terabyte SATA 7200 RPM	Public Information Office (PIO)	1	3,800.00	3,800.00	Peripherals of Nikon 600 DSLR Camera
484	THUNDERBOLT CABLE	Apple Thunderbolt Cable, 6.6'; please see attached	Public Information Office (PIO)	1	1,700.00	1,701.00	Peripherals of Panasonic-AG-AC160A Videocamera
485	Travel Charger	specifications in Annex Q.	Public Information Office (PIO)	1	2,250.00	2,250.00	Peripherals for PIO photographers; for photo shoots and coverages
486	TRIPOD	for Camera Oben AC-2320LA 3-Section Aluminum Lateral	Public Information Office (PIO)	2	9,232.00	18,464.00	
487	TRIPOD	for Videocamera Manfrotto Tri-Pod, TR 755 XB-Body, 128 RC Micro	Public Information Office (PIO)	1	32,000.00	32,000.00	
488	TRIPOD	Manfrotto, TR-775, XB-Body, 128 RC	Public Information Office (PIO)	1	20,000.00	20,000.00	
489	UNINTERRUPTED POWER SUPPLY	APC BX1100C1	Public Information Office (PIO)	1	10,000.00	10,000.00	Peripherals of Nikon 600 DSLR Camera
490	USB DRIVE	16GB	Public Information Office (PIO)	2	800.00	1,600.00	Replacement of AG-HPX 250 PANASONIC Video Camera included in the 2014 Procurement Plan
491	UV Filter	see the attached specifications in Annex C-1.	Public Information Office (PIO)	2	2,500.00	5,000.00	Peripherals for PIO photographers; for photo shoots and coverages
492	VIDEO CAMERA	AG-HPX 250 PANASONIC w/Power Supply & Battery	Public Information Office (PIO)	1	230,000.00	230,000.00	
493	VIDEO CAMERA	Panasonic-AG-AC160A, AVCCAM, Memory Card Camera	Public Information Office (PIO)	1	240,000.00	240,000.00	
494	VIDEO CAMERA SPOTLIGHT SOFTBOX	Heat Resistance, Model SL-7090 w/case	Public Information Office (PIO)	2	6,000.00	12,000.00	
495	VIDEO CARD	PALIT GTX680 2G JETSTREAM/256-Bit GDDR5	Public Information Office (PIO)	1	4,600.00	4,600.00	
496	VIDEO EDITING SOFTWARE	Sony Vegas Pro 12	Public Information Office (PIO)	1	1,000.00	1,000.00	Peripherals of Panasonic-AG-AC160A Videocamera
497	VIDEO LIGHT	LED 209, w/ 1 Battery, 1 Charger & 1 Power Supply, Portable	Public Information Office (PIO)	2	10,000.00	20,000.00	Replacement
498	VIDEO LIGHT	LED 312, w/ 2 Battery, 1 Charger & 1 Power Supply,	Public Information Office (PIO)	1	6,000.00	6,000.00	Replacement
499	VIEWER SOFTWARE	for Videocamera AVCCAM Viewer Software	Public Information Office (PIO)	1	1,000.00	1,000.00	New
500	XLR Adapter	Adapter. Please see the attached specifications in Annex E.	Public Information Office (PIO)	1	200.00	200.00	Adapter for live audio/video streaming of the Court's oral arguments
501	XLR Adapter	Female 3-Pin XLR Adapter. Please see the attached	Public Information Office (PIO)	1	200.00	200.00	Adapter for live audio/video streaming of the Court's oral arguments
502	DESKTOP COMPUTER		SC Health and Welfare Plan (SCHWP)	1	30,000.00	30,000.00	
503	PRINTER	Laser	SC Health and Welfare Plan (SCHWP)	1	28,000.00	28,000.00	
504	TYPEWRITER	Electric	SC Health and Welfare Plan (SCHWP)	2	25,000.00	50,000.00	
505	CHAIR	Computer Chair to be used by Clerks	Second Division	3	5,800.00	17,400.00	Replacement
506	CHAIR	Executive for lawyers, EA III & SCCJSO	Second Division	7	12,800.00	89,600.00	Replacement

Procurement Planning Committee

	ITEM	DESCRIPTION	OFFICE - DIVISION	QTY	UNIT COST	TOTAL AMOUNT	REMARKS
507	CABINET	Safe, steel-type, 2-door with drawers, rustproof, etc.	Security Division	1	90,000.00	90,000.00	
508	CABINET		Third Division	2	4,500.00	9,000.00	
509	CHAIR	Junior Executive	Third Division	34	12,800.00	435,200.00	Replacement
510	DESKTOP COMPUTER		Third Division	5	30,000.00	150,000.00	
511	PAPER SHREDDER	Heavy Duty	Third Division	1	10,000.00	10,000.00	Replacement
512	PRINTER		Third Division	3	28,000.00	84,000.00	Peripherals of Nikon 600 DSLR Camera
513	PUSH CART	Heavy Duty	Third Division	2	4,200.00	8,400.00	
514	STROLLER	Mini, Heavy Duty	Third Division	2	4,200.00	8,400.00	
515	TYPEWRITER	Electric	Third Division	1	25,000.00	25,000.00	
516	WHITEBOARD	24x36	Third Division	2	2,750.00	5,500.00	Additional
517	XEROX MACHINE		Third Division	1	RENTAL		Replacement
518	AIR-CONDITIONING UNITS	Floor mounted		2	106,000.00	212,000.00	Replacement

GRAND TOTAL:

29,769,629.00

TOTAL WITH 3% ADDITIONAL PROVISION FOR INFLATION:

893,088.87

APPROVED BUDGET FOR SC OFFICES EQUIPMENT:

30,662,717.87